Dispensatio fatalis iuris p[ro]p[ri]e Domi bello conuentione et aliis omnib[us] iuris reme-
dis et defensionis non subterfugiant. Hac die p[ro]p[ri]e inferre ad p[ro]missa sua mediant[ur]

Idem in se Intercisam Roborant

Comparens p[ro]mat[ur] foras off[ic]i acti[us] p[ro]p[ri]e Casibus Capitulis p[ro]missis Quod d[omi]n[us]
Elmaski a Monacho Abbas Sandecens[is] ab omni et in p[ar]te h[ab]et, melius p[ro]uocati
ab altera p[ar]te d[omi]ni mentib[us] et corporib[us] exentes a d[omi]ni d[omi]n[us] s[er]u[us] iuris
iuris d[omi]ni lib[er]is suis quib[us]lib[et] p[ro]p[ri]is et competens recedent se d[omi]ni cum succumbent
ac bonis suis quib[us]lib[et] omnib[us] in iudicio officii p[ro]p[ri]e Casibus p[ro]missis quoad actum
p[ro]p[ri]em attinet tota h[ec] et plenarie incorporand[um] atq[ue] subiacend[um] palam lib[er]e p[ro]ced
ac p[ro]p[ri]e regit[ur] Quia ip[s]e se ac h[ab]et auctores in et h[ab]et bonis d[omi]ni s[er]u[us]
lib[er]e ac d[omi]ni p[ro]ced[ur] h[ab]et et h[ab]et sibi mutuo et inuicem h[ab]et p[ar]te altera ac p[ro]
stent[ur] d[omi]ni in p[ar]te et obligat intercisam certam in se regit[ur] occidit quamuis
rem et antequam ibidem exp[re]ssim de acti[us] et data hic p[ro]missis die h[ab]et am p[ro]p[ri]e
m[em]bris p[ro]p[ri]is ab utriq[ue] p[ar]te p[ro]p[ri]is et h[ab]et h[ab]et in omnib[us] et singulis
caus[is] intercisa conditio p[ro]p[ri]is clausula articulo d[omi]ni h[ab]et p[ro]p[ri]e et ex h[ab]et
quod h[ab]et iuris tam in toto quam in parte firmiter tenere complex[ur] exequi ac inuicem
obseruari omnib[us] et singulis illius contentis t[er]m[in]is quos op[er]e fuerit satis facere
p[ro]p[ri]am intercisam ad iudicium p[ro]p[ri]em et in iudicium p[ro]p[ri]em ad p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]am
h[ab]et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e mille marcan[um] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
cum succumbent h[ab]et p[ro]p[ri]e ob non completam contentis intercisa p[ro]p[ri]e omni
et singulorum tam in toto quam in parte totis quos op[er]e fuerit ad soluen[du]m h[ab]et
cambent. Quod quo quicq[ue] d[omi]ni modo p[ro]p[ri]e ad soluen[du]m succumbent ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e ex p[ro]p[ri]e non completa complend[ur] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
missa non tenet aut cu[m] succores h[ab]et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
selib[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
h[ab]et in p[ro]p[ri]e h[ab]et satis facere ac omne iudicium p[ro]p[ri]e debet ac tenet p[ro]p[ri]e
ac h[ab]et p[ro]p[ri]e ad ea omnia obligat eund[em] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
omnes p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
nauis inuicem d[omi]ni legere infra vel extra Regnum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
nimenta ad Quicquid vel aliis quib[us]lib[et] d[omi]ni h[ab]et et legib[us] impedire non
diferent ad p[ro]p[ri]e h[ab]et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
causa h[ab]et d[omi]ni et h[ab]et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

quibus

melius p[ro]p[ri]e app[ro]p[ri]e ac eand[em] p[ro]p[ri]e facere ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
del h[ab]et h[ab]et h[ab]et fatalis iuris p[ro]p[ri]e Domi bello conuentione
et aliis omnib[us] iuris remediis et defensionis non subterfugiant. Hac die p[ro]p[ri]e
inferre ad p[ro]p[ri]e omnia mediant[ur]

Zyranski Abbati Sandecensi Debet

Comparens p[ro]mat[ur] foras off[ic]i acti[us] p[ro]p[ri]e Casibus Capitulis p[ro]missis Quod d[omi]n[us]
Hemslau Tyranski d[omi]ni nense et foras p[ro]p[ri]e a d[omi]ni d[omi]n[us] s[er]u[us] iuris
iuris d[omi]ni lib[er]is suis quib[us]lib[et] p[ro]p[ri]is et competens recedent se d[omi]ni cum succumbent
ac bonis suis quib[us]lib[et] omnib[us] in iudicio officii p[ro]p[ri]e Casibus p[ro]missis quoad
actum p[ro]p[ri]em attinet tota h[ec] et plenarie incorporand[um] atq[ue] subiacend[um] palam
lib[er]e p[ro]ced[ur] ac p[ro]p[ri]e regit[ur] Quia ip[s]e se ac h[ab]et auctores in et h[ab]et bonis d[omi]ni s[er]u[us]
lib[er]e ac d[omi]ni p[ro]ced[ur] h[ab]et et h[ab]et sibi mutuo et inuicem h[ab]et p[ar]te altera ac p[ro]
stent[ur] d[omi]ni in p[ar]te et obligat intercisam certam in se regit[ur] occidit quamuis
rem et antequam ibidem exp[re]ssim de acti[us] et data hic p[ro]missis die h[ab]et am p[ro]p[ri]e
m[em]bris p[ro]p[ri]is ab utriq[ue] p[ar]te p[ro]p[ri]is et h[ab]et h[ab]et in omnib[us] et singulis
caus[is] intercisa conditio p[ro]p[ri]is clausula articulo d[omi]ni h[ab]et p[ro]p[ri]e et ex h[ab]et
quod h[ab]et iuris tam in toto quam in parte firmiter tenere complex[ur] exequi ac inuicem
obseruari omnib[us] et singulis illius contentis t[er]m[in]is quos op[er]e fuerit satis facere
p[ro]p[ri]am intercisam ad iudicium p[ro]p[ri]em et in iudicium p[ro]p[ri]em ad p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]am
h[ab]et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
nauffintis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e mille marcan[um] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
cum succumbent h[ab]et p[ro]p[ri]e ob non completam contentis intercisa p[ro]p[ri]e omni
et singulorum tam in toto quam in parte totis quos op[er]e fuerit ad soluen[du]m h[ab]et
cambent. Quod quo quicq[ue] d[omi]ni modo p[ro]p[ri]e ad soluen[du]m succumbent ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e ex p[ro]p[ri]e non completa complend[ur] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
missa non tenet aut cu[m] succores h[ab]et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
selib[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
h[ab]et in p[ro]p[ri]e h[ab]et satis facere ac omne iudicium p[ro]p[ri]e debet ac tenet p[ro]p[ri]e
ac h[ab]et p[ro]p[ri]e ad ea omnia obligat eund[em] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
omnes p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
nauis inuicem d[omi]ni legere infra vel extra Regnum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
nimenta ad Quicquid vel aliis quib[us]lib[et] d[omi]ni h[ab]et et legib[us] impedire non
diferent ad p[ro]p[ri]e h[ab]et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
causa h[ab]et d[omi]ni et h[ab]et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

sey ac duo successores ad eadem omnia obligat eunq terminum primum peremptionum
et alios omnes consequens causa eiusq terminos semper peremptos vera infirmi-
tate pro maiori minoritate successorum legere infra delicta Regnum Senitis
militum ad munitiones ad victorem delictis quibusvis ditionibus et legalibus impe-
dimentis non obstantibus. ~~Proximus terminus offi-~~
cui illius ad quod ex promissione citati dilectionem sibi non recipiatur nullasq no-
tionis appetitiones ac eorum prosecutiones faciens ac omnia omnia panis hinc
phibitio bellicis suasionibus suspensionis fatalis iuris potestate Terri bello
concordie et alio omnibus iuris remediis et defensibus non subterfugit
endo. Hac de p[er]sona in d[omi]no ad p[er]missa omnia mediant[ur]

Abbas Sandecensis Szwanskiemu Debet

Comparans personam totam officio p[er]sonarum castrensis Capituli Primi Rege-
rendis in Christo Cater Michael Morchi Abbas Sandecensis laicus mente
et corpore exiens a Terris d[omi]ni castri Szwanski in quibus iurisdictionibus suis quibus
vis p[er]sonis et competens recedens p[er]sonis iuris d[omi]ni officii castrensis
nisi h[ic] quoad actum p[er]tinet attinet totam et plenam p[er]sonam
bonisq suis quibus omnibus incorporand atq subiciens palam libere ac
libere ac p[er]p[et]uo sequit. Quia ipse D[omi]no Hermolas Szwanski et ip[s]i successores
summa mille floren[ti] pecunia polon[is] communi moneta et aurum in Ro-
ma curati quemlibet floren[ti] quinquaginta pro loco computant. Cuius
vis et liquidi debiti multatim pecunia tenet atq debet. Quam quicquid summa
supra summa mille floren[ti] polon[is] ad regni Prorog[ati] Abbas Sandecens[is] se si-
cuti successores in e[is] bonis suis quibus omnibus ac iuribus pecunia h[ic] debet
et habens memorato p[er]sonis vis ac illius potentis iuribus et obligat
fieri pro die et festo conversionis Sancti Pauli Apostoli proximo et in media
te ventum dare solvere et suam officio actus p[er]sonarum castrensis Primi reati
et in effectu repore et relinquere repositam et relictam nisi sub alio
offi non a p[er]dubere nec a restare vel quouis alio modo impugnare p[er]
sub d[omi]no Summa mille floren[ti] pecunia polon[is] p[er] p[er]sonam regentem
Reverend[um] Abbatem Sandecens[is] eius successores memorato D[omi]no Hermolas
Szwanski ac illius post[er]os. ~~Proximus terminus offi-~~
effertis pro tempore et loco dignacione p[er]sonis ac de laqueis decantibus pro
quo quicquid iuris modo p[er]missis ad illius d[omi]no ac pro de alia p[er]sona ex
p[er]missis non completa compleretq p[er]missis ac p[er]sona ipsa non soluta

Soluenda

Soluenda libertate exis memorato regni Prorog[ati] Abbas Sandecens[is] eiq p[er]one
in Ad instantiam p[er]sonis D[omi]ni Hermolas Szwanski vel ipsi successores ad
officium p[er]sonis castrensis Capituli Primi Rege-
rendis successores ad
tunc recessu supra summa quoad tendunt spectat median[te] semp in primo citati
oris termino tanquam p[er]empto stare iuri genere medice iudicium p[er]sonis
lucere in d[omi]no hinc salu facere ac omne iudicium pati debet ac tenebr
sey ac duo successores ad eadem omnia obligat eunq terminum primum perem-
ptionum et alios omnes consequens causa eiusq terminos semper peremptos
vera infirmitate pro maiori minoritate successorum legere infra delicta Regni
Senitis militum ad munitiones ad victorem delictis quibusvis ditionibus et
legalibus impedimentis non obstantibus. ~~Proximus terminus offi-~~
officiis ad quod ex p[er]missis citati dilectionem sibi non recipiatur nullasq no-
tionis appetitiones ac eorum prosecutiones faciens ac omnia omnia panis hinc
phibitio bellicis suasionibus suspensionis fatalis iuris potestate Terri bello
concordie et alio omnibus iuris remediis et defensibus non subterfugit
Hac de p[er]sona in d[omi]no ad p[er]missa omnia mediant[ur]

Actum in castro Pramiensi feria tertia ante festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptista proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Tertio Socha Bunkowskiemu Cedit.

Comparans personam totam officio et loco p[er]sonarum castrensis Capituli Primi Rege-
rendis in Christo Socha laicus mente et corpore exiens a Terris d[omi]ni castri
nibus iurisdictionibus suis quibus propriis et competens de d[omi]no aut successores ac
bonis suis omnibus iuris d[omi]ni officii p[er]sonis quoad actum p[er]tinet attinet totam et
plenam incorporand atq subiciens palam libere ac p[er]p[et]uo sequit. Quia ipse
loco et in vim transportationis in d[omi]no castri Pramiensis p[er]sonarum p[er]sonarum
Notabilis debitor Bunkowski de iure et summa in present[is] sub actu in castro Pra-
miensi Sabbato proximo festum Sancti Martini Confessoris proximo Anno d[omi]ni
Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Tertio factis eunq in d[omi]no castri Pramiensis
cessores approband ad p[er]sonis eorum officio. ~~Proximus terminus offi-~~
vis ipse iam habens item de omni et integro iure suo d[omi]no de summa sua
Dingentorum floren[ti] pecunia polon[is] ex summa originali mille floren[ti] pecunia polon[is]
per D[omi]num Primum in d[omi]no castri Pramiensis in d[omi]no castri Pramiensis
modo simpliciter debiti facta et recognita siquies ex summa sexcentis floren[ti]